PAGINA 1

ANO Vº - Nº 263–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 22 DE MAIO DE 2019

SUMÁRIO

Edital N° 265/2019...................................................................01/01
Resutado de Julgamento.........................................................01/01

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EDITAL  Nº 265/2019

EDITAL  Nº 265/2019

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MA-

RANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, torna público a EXONERA-

ÇÃO A PEDIDO do(a) servidor(a) GILIARD DA LUZA SOUZA, do
cargo efetivo de VIGIA, Lotado na Secretaria Municipal de Educação,

com fulcro na lei 002/91 de 21 de junho de 1991. Gabinete do Prefeito do

Município de São Mateus do Maranhão, Estado Maranhão, em 20 de maio
de 2019.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 018/2019 A Prefeitura Municipal de São Mateus do

Maranhão/MA, por intermédio de sua Pregoeira, torna público o resultado

do Pregão Presencial nº 018/2019, que teve como objeto a Registro de

preços para a Contratação de mão de obra terceirizada em caráter comple-

mentar de apoio administrativo e expediente para suprir a carência de

Pessoal das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de São Mateus

do Maranhão – MA, tendo assim por vencedora desta licitação a empresa:

PRIME PRESTADORA LTDA – ME, inscrita no CNPJ de n°

21.059.965/0001-20, sediada na Av. Daniel de La Touche, s/n, Cond. Via

La Touche Center, Sala 212, Bairro Cohajap, São Luis/MA, com o valor

de R$ 5.094.548,80 (cinco milhões noventa e quatro mil quinhentos e

quarenta e oito reais e oitenta centavos), considerando que o critério de

julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos

então a empresa supra como vencedora do Pregão Presencial n°. 018/2019.

São Mateus do Maranhão/MA, 02 de maio de 2019. CARLA DAYANE

MACEDO DE OLIVEIRA Pregoeira

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO